
REGIONE PIEMONTE BU45 07/11/2013 
 

Regione Piemonte 
Settore Decentrato OO.PP. e Difesa Assetto Idrogeologico - Verbania 
Istanza Sig. Stelitano Antonino in data 23 ottobre 2013 per l'ottenimento di concessione per 
l'occupazione di area demaniale di pertinenza del fiume Toce nel comune di Domodossola. 
 
 

Direzione Opere Pubbliche,Difesa del Suolo ed Economia Montana e Foreste 
Settore decentrato Opere  pubbliche e difesa assetto idrogeologico di Verbania 

Via Romita 13 bis . 28845 Domodossola tel.  0324-226811 
 

IL RESPONSABILE 
del Settore OO.PP. e difesa Assetto Idrogeologico di Verbania 

 
Vista la domanda presentata in data 23 ottobre 2013 prot. di ricevimento n° 65409 DB 14.13 del 23 
ottobre 2013 dal Sig. Stelitano Antonino, intesa ad ottenere il rilascio della concessione 
all’occupazione di un area di proprietà demaniale di pertinenza del fiume Toce nel comune di 
Domodossola.  
Visto il T.U. 25/07/1904 n. 523 
Vista la legge Regionale 12/2004, la legge Regionale n. 9/2007, la legge Regionale 17/2013 ed il 
regolamento n. 14/R/2004 e s.m.i. 
 

DISPONE 
 
Che la domanda suddetta corredata dalla planimetria catastale sia affissa per la durata di quindici 
giorni consecutivi, all’Albo Pretorio del comune di Domodossola a disposizione di chiunque voglia 
prenderne visione o possa vantare interesse all’oggetto della concessione. 
Eventuali domande concorrenti o osservazioni ed opposizioni dovranno pervenire mediante invio o 
consegna all’Ufficio OO.PP. e Difesa Assetto Idrogeologico di Verbania Via Romita 13 bis 28845 
Domodossola VB, nel termine di 30 (trenta) giorni decorrenti dalla data di scadenza di 
pubblicazione del presente avviso. 
Decorso il termine previsto senza che nessuna osservazione o domanda concorrente sia pervenuta la 
concessione, sarà autorizzata a favore del Sig. Stelitano Antonino. 
 
Domodossola, 25 ottobre 2013 

 
Il Responsabile del Settore 

Giovanni Ercole 
 
 


